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АДМИНИСТРАЦИЯ 

НовоМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАНЕВСКОГО РАЙОНА

постановление

от 29.03.2023







                      № 40 

ст-ца  Новоминская

О передаче муниципального имущества из администрации

Новоминского сельского поселения Каневского района 

в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию Новоминского сельского поселения Каневского района

«Благоустройство»

В целях наиболее эффективного использования муниципального имущества и упорядочения финансовой деятельности в соответствии с пунктом 9.1. Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  Новоминского сельского поселения Каневского района, утвержденных решением Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 14 апреля 2017 года № 110, постановляю:

1.
Передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию Новоминского сельского поселения Каневского района «Благоустройство» муниципальное имущество и материалы для ремонта и содержания водяного хозяйства, числящееся на балансе администрации Новоминского сельского поселения Каневского района согласно приложению.

2. Директору МУП «Благоустройство» Новоминского сельского поселения Каневского района А.Г. Шарафан принять указанное имущество на баланс предприятия.

3.
Начальнику финансово-экономического отдела Ю.В.Боровик предоставить акты приема-передачи главе Новоминского сельского поселения Каневского района для утверждения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоминского сельского поселения Каневского района Я.Я.Коркишко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоминского сельского  

поселения Каневского района


                         А.Н. Чернушевич
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением 

администрации 

Новоминского сельского поселения Каневского района

от 29.03.2023 № 40 

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, для передачи в хозяйственное ведение 

муниципальному унитарному предприятию Новоминского сельского поселения Каневского района «Благоустройство»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Ед. измер.
	Коли-чество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная

стоимость, руб.

	1
	Кольцо полимерное
	шт.
	10
	24 000,00
	0,00

	2
	Конус для кольца
	шт.
	1
	2 300,00
	0,00

	3
	Подшипник фланцевый
	шт.
	2
	2 360,00
	0,00

	4
	Г/распределитель (МТЗ-б/силового регулятора, Т-150)
	шт.
	1
	23 016,00
	0,00

	5
	Насос Дон-1500А,Б осн.г/система
	шт.
	1
	21 192,73
	0,00

	ИТОГО
	
	72 868,73
	0,00


Начальник финансово-экономического 

отдела администрации Новоминского 

сельского поселения Каневского района                                           Ю.В.Боровик 

